
上記料金は2名様以上1室利用、１名様料金【税・サービス込、入湯税150円別途】
＊シングルユースは上記料金に+6,200円
下記日程は、お1人様あたり追加料金を頂戴いたします
＊土曜日・休前日、2021/2/10～3/10「河津さくら祭り」期間 ⇒   +3,000円
＊11/21・22・12/29・1/3・2/20・27・3/6 ⇒  ＋7,000円
＊12/30・1/2 ⇒＋12,000円
＊12/31・1/1 ⇒＋27,000円

◎お申込み･お問い合わせは、

期間【 2020/  10/ 1～2021/ 3/ 31 ご宿泊まで 】

伊豆屈指の景観を誇る今井浜海岸と庭続きのオーシャンフロントリゾート 全室オーシャンビュー･プライベートバルコニー付き

「ワークジョイさいたま」会員の皆様へ

対象



■ ご予約の際、「ワークジョイさいたま」優待利用の旨をお伝えください

■ GoToトラベルキャンペーン適用ご希望の場合は予約時にお申し出ください
＊登録申請はホテル担当者が行います。詳細は予約時にご確認ください

＊キャンペーン期間終了次第、GoTo価格適用も終了となります

■ 他の割引特典との併用及び旅行代理店経由のご予約は承りかねます

■ １回のご利用につき、最大３泊までとさせて頂きます

■ 満室及び限定室数に達した際にはご予約を承れない場合がございます

■ その他ご不明な点がございましたら下記までお気軽にお問い合わせください

日本料理 和食会席
イメージ

フランス料理コース
イメージ

ご夕食は、他にも鉄板焼など各種コースにアップグレード可能です。ご予約時にご相談ください
上記メニュー画像イメージです。季節や仕入れ状況により変更となる場合がございます

ご朝食は、和洋選べるセットメニューをご用意
（状況により別形式で対応させて頂く場合がございます）


